GO YAMAHA s -
@ Husqgvarna E@ dmas MMEAPS

32 Etapa BRMX 2024

Warm-Up Campo grande - MS 1,750 Km
MX1 05/05/2024 08:05 .
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 8:07:12
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
5 8:17:57.481 1:48.290 26.458 44.710 37.122
(106) STEPHEN RUBINI 6 8:20:03.083 2:05.602 32.788 46.645 46.169
1 8:09:39.868 56.979 43.411 7 8:21:49.929 1:46.846 25.968 44.388 36.490
2 8:11:41.745 2:01.877 30.389 50.195 41.293
3 8:13:39.035 1:57.290 28.310 48.491 40.489 (30) HECTOR ASSUNGAO
4 8:15:23.313 1:44.278 26.016 43.246 35.016 1 8:09:50.763 57.079 41.816
5 8:17:36.437 2:13.124 32.098 53.932 47.094 2 8:11:45.402 1:54.639 28.493 47.860 38.286
6 8:20:08.415 2:31.978 35.060 1:05.248 51.670 3 8:13:34.314 1:48.912 26.756 45.834 36.322
4 8:15:21.628 1:47.314 26.256 44542 36.516
(211) PAULO ALBERTO 5 8:17:15.633 1:54.005 29.199 48.440 36.366
1 8:09:44.319 53.780 40.265 6 8:19:03.802 1:48.169 26.234 45.114 36.821
2 8:11:48.492 2:04.173 29.802 52.640 41.731 7 8:20:51.260 1:47.458 26.266 44.467 36.725
3 8:13:46.331 1:57.839 27.253 51.754 38.832 8 8:22:44.154 1:52.894 26.564 48.412 37.918
4 8:16:31.839 2:45.508 1:16.881 48.014 40.613
5 8:18:17.258 1:45.419 26.116 43.337 35.966 (10) GABI ANDRIGO
6 8:20:35.981 2:18.723 34.519 58.362 45.842 1 8:10:02.436 1:00.941 44.234
7 8:22:41.075 2:05.094 25.863 49.691 49.540 2 8:12:04.726 2:02.290 29.356 51.636 41.298
3 8:13:53.081 1:48.355 26.365 44.690 37.300
(60) JETRO SALAZAR 4 8:16:27.661 2:34.580 36.295 1:07.794 50.491
1 8:09:36.746 57.701 45.308 5 8:18:33.986 2:06.325 28.612 54.027 43.686
2 8:11:35.795 1:59.049 30.775 49.618 38.656 6 8:20:21.680 1:47.694 26.090 44576 37.028
3 8:14:08.857 2:33.062 28.717 54.787 1:09.558 7 8:23:26.097 3:04.417 46.140 1:20.076 58.201
4 8:15:56.534 1:47.677 26.453 44546 36.678
5 8:17:43.335 1:46.801 26.496 44.024 36.281 (45) LEO SOUZA
6 8:19:28.843 1:45.508 25.911 43.298 36.299 1 8:09:59.395 55.640 43.694
7 8:23:03.319 3:34.476 1:34.719 1:06.722 53.035 2 8:11:54.705 1:55.310 28.396 48.522 38.392
3 8:13:57.124 2:02.419 28.124 49.987 44.308
(891) GUSTAVO PESSOA 4 8:15:45.499 1:48.375 26.636 44.626 37.113
1 8:09:55.667 51.835 42.399 5 8:17:49.323 2:03.824 33.281 51.180 39.363
2 8:11:51.593 1:55.926 27.337 48.489 40.100 6 8:19:51.880 2:02.557 27.044 54.132 41.381
3 8:13:45.295 1:53.702 27.449 46.488 39.765 7 8:21:39.808 1:47.928 26.770 43.926 37.232
4 8:15:32.826 1:47.531 26.235 44.604 36.692 8 8:23:50.821 2:11.013 32.525 56.941 41.547
5 8:18:46.770 3:13.944 1:46.257 45.641 42.046
6 8:20:32.465 1:45.695 25.928 43.801 35.966 (992) JEAN RAMOS
7 8:22:35.624 2:03.159 32.366 50.335 40.458 1 8:09:15.007 52.058 41.761
2 8:11:14.264 1:59.257 28.830 51.855 38.572
(2) DUDU LIMA 3 8:13:12.244 1:57.980 28.072 48.045 41.863
1 8:09:29.158 56.663 46.403 4 8:15:03.481 1:51.237 26.982 46.203 38.052
2 8:11:31.733 2:02.575 28.756 54.674 39.145 5 8:16:56.207 1:52.726 27.932 46.877 37.917
3 8:13:22.222 1:50.489 26.914 46.182 37.393 6 8:18:55.453 1:59.246 27.700 48.011 43,535
4 8:15:10.525 1:48.303 26.394 45.161 36.748 7 8:20:45.203 1:49.750 26.655 44.968 38.127
5 8:17:13.735 2:03.210 26.798 51.155 45.257 8 8:22:36.436 1:51.233 27.060 46.025 38.148
6 8:19:01.996 1:48.261 26.167 44.898 37.196
7 8:20:47.999 1:46.003 25.752 43.778 36.473 (61) FRED SPAGNOL
8 8:23:16.160 2:28.161 39.378 59.202 49,581 1 8:10:52.425 53.356 39.698
2 8:12:48.209 1:55.784 27.863 49.200 38.721
(747) HUGO BASAULA 3 8:15:20.918 2:32.709 1:08.483 46.006 38.220
1 8:09:17.301 53.929 40.446 4 8:17:12.378 1:51.460 27.385 46.247 37.828
2 8:11:10.838 1:53.537 27.993 48.423 37.121 5 8:21:37.985 4:25.607 3:00.806 46.418 38.383
3 8:12:58.465 1:47.627 26.608 44.332 36.687 6 8:23:30.007 1:52.022 27.018 47.150 37.854
4 8:14:52.770 1:54.305 27.389 48.753 38.163
5 8:17:00.774 2:08.004 27.071 59.385 41.548 (1) FABIO SANTOS
6 8:18:49.814 1:49.040 27.117 44.405 37.518 1 8:09:35.250 58.412 41.180
7 8:21:12.848 2:23.034 28.276 1:02.724 52.034 2 8:11:28.567 1:53.317 27.665 47.814 37.838
8 8:22:59.374 1:46.526 26.363 43.495 36.668 3 8:13:26.874 1:58.307 27.687 46.271 44.349
4 8:15:30.775 2:03.901 29.995 54.967 38.939
(147) MIRO SIHVONEN 5 8:18:01.721 2:30.946 1:06.909 46.291 37.746
1 8:09:41.511 56.262 43.249 6 8:20:00.853 1:59.132 27.152 46.917 45.063
2 8:11:43.211 2:01.700 30.671 50.361 40.668 7 8:21:59.220 1:58.367 26.492 54.693 37.182
3 8:14:17.795 2:34.584 1:06.405 49.072 39.107
4 8:16:09.191 1:51.396 26.996 46.698 37.702 (191) PEDRO GODOY
Orbits
ESCADINHA
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32 Etapa BRMX 2024

Warm-Up Campo grande - MS 1,750 Km ._._.
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MX1 05/05/2024 08:05 . . . .
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 8:07:12 ._._
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 \Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 s3
1 8:09:45.191 59.604 41.472
2 8:11:45.853 2:00.662 29.534 50.072 41.056
3 8:13:42.295 1:56.442 28.417 47.987 40.038
4 8:15:56.285 2:13.990 28.017 47.674 58.299
5 8:17:51.417 1:55.132 28.414 47.314 39.404
6 8:19:45.717 1:54.300 27.977 47.535 38.788
7 8:22:03.319 2:17.602 37.390 58.829 41.383
8 8:23:56.970 1:53.651 27.812 47.096 38.743

(100) ROOSEVELT ASSUNGAO

1 8:10:14.378 58.291 48.231
2 8:12:22.801 2:08.423 31.370 53.605 43.448
3 8:14:28.177 2:05.376 30.026 54.341 41.009
4 8:16:36.434 2:08.257 29.170 49.025 50.062
5 8:19:07.432 2:30.998 30.415 1:09.015 51.568
6 8:21:23.143 2:15.711 35.275 57.142 43.294

Orbits
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